PAGE
2

[image: image1.jpg]

Российская Федерация
Ростовская область

ОКТЯБРЬСКИЙ  РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КРАСЮКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ  КРАСЮКОВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
06.02.2019                                             №  13                              сл. Красюковская

О  постановке на баланс   и включении
в   реестр муниципального имущества,

заключение муниципального контракта.
	           Во исполнение Федерального закона  от 06.10.2003г   № 131-ФЗ  » Об

Общих принципах    организации   местного   самоуправления   в    Российской Федерации» в соответствии с Решением  Собрания депутатов муниципального образования «Октябрьский район» от 25.12.2017г   № 129     «Об утверждении  перечня имущества, предлагаемого  к передаче из муниципальной      собствен-ности муниципального образования «Октябрьский район» в    муниципальную собственность      муниципальных    образований,    входящих     в его    состав

руководствуясь Уставом муниципального образования «Красюковское сельское поселение»,

             1.Главному бухгалтеру Администрации Красюковского сельского  поселения Михальченко Л.Г. поставить на баланс Администрации Красюковского сельского поселения имущество, указанное в приложение  № 1к настоящему распоряжению.

              2. И.о. ведущего специалиста по вопросам земельных и имущественных  отношений, бытовому   обслуживанию    и    торговле Администрации Красюковского сельского поселения Морозовой Л.В. имущество, указанное в приложении № 1к настоящему  распоряжению, включить в реестр  муниципальной собственности Администрации Красюковского сельского поселения.
             3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

        4. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания

Глава Администрации

Красюковского сельского поселения                                             В.И.Бугаев

С распоряжением  ознакомлены:

                                                                                                        Приложение №1

                                                                         к распоряжению Администрации

                                                                     Красюковского сельского поселения

                                                                                               от 06.02.2019  № 13
	№п/п
	Наименование имущества и индивидуализирующие характеристики
	Адрес места нахождения имущества
	Назначение имущества

	1.
	тротуар, площадью 1360 м., с кадастровым номером 61:28:0070101:7817
	Ростовская область, р-н Октябрьский, сл. Красюковская, ул. Советская: начало объекта; жилой дом № 54 а по ул. Советская; конец объекта: жилой дом № 110 б по ул. Советская
	тротуар

	2.
	Памятник «Погибшим воинам ВОВ», площадью 7,8 кв.м, с кадастровым номером 61:28:0070101:2551
	Ростовская область, р-н Октябрьский, х. Яново-Грушевский, в 12 м. на юг от здания СДК, расположенного по ул. Восточная, 5
	памятник «Погибшим воинам ВОВ»

Ведущий специалист по

делопроизводству и архивной работе                                           Л.О.Тарасова